2025年 7月吉日

お得意先各位

株式会社東洋化学商会

製造管理部 勘造琢二

製品廃番のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品「(TAC-855)ｼﾘｺｰﾝｸﾞﾘｰｽ T-855 10g」につきまして、昨今の需要減

少と製造コストの上昇などの要因を背景に、弊社といたしましても検討を積み重ねてまい

りました結果、誠に勝手ながら当該製品につきまして廃番とさせて頂くこととなりました。

長年ご愛顧頂きましたお得意先には誠にご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご賢察の

上ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 ：(TAC-855)ｼﾘｺｰﾝｸﾞﾘｰｽ T-855 10g

廃番時期 ：現在庫がなくなり次第終了となります

※ご不明な点は弊社営業担当にお問い合わせください。

以上